UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 09, DE 18 DE ABRIL DE 2013

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas
atribuições e, tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de
provas e títulos para provimento de uma vaga na carreira de magistério superior do quadro de pessoal
permanente desta Universidade, observando as disposições contidas no Edital nº 26 de 19 de dezembro
de 2012, publicado no DOU Nº 18 de 25 de janeiro de 2013, torna público o seguinte resultado:

Unidade
Acadêmica

Área de conhecimento Candidato Resultado

Arte e Mídia
Fundamentos da
Educomunicação

Diogo Lopes de Oliveira Aprovado e classificado

Campina Grande, 18 de abril de 2013.

LUCIÊNIO DE MACÊDO TEIXEIRA
DIRETOR DO CENTRO DE HUMANIDADES